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L’ALLIANCE DE L'EXPERTISE ET DE L'EXPERIENCE

Joint pour vanne a brides CNK bleu

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P07814 23014703
P07815 23014704
D02919 91828
D02939 91829
P11413 91830
P11414 91831
P11415 91832
P07812 23014710

Diam.

40x73 mm

48x84 mm

54x94 mm

66x109 mm

82x129 mm

95x144 mm

120x164 mm

148x194 mm

https://www.catrybayart.com/search/ (3

Pour eau, oxygene, hydrocarbures, milieux alcalins non agressifs, installation

solaire.

Bon serrage mécanique. Bonne étanchéité dans le temps.
Limites d?utilisation* : Température maxi : 350°C. Température en continu :

250°C.

Température mini : - 196°C. Vapeur : 200°C. Pression : 100 bar.

Diametres : ---
Epais.: 2 mm

DN

DN 25

DN 32

DN 40

DN 50

DN 65

DN 80

DN 100

DN 125

Coloris

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Gris

Gris

Gris

Bleu

Prix

4,09€TTC

4,57€TTC

4,68€TTC

552€TTC

5,28€TTC

6,84€TTC

7,92€TTC

14,719€ TTC

CatryBayart LILLE
Tél. : 0320103380

WWATTS

Prix catalogue
A partir de

4,09€ TTC

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/TT/€2 - 8keq
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